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АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

 31.05.2023                                                                                                                         № 202 

	Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых из областного бюджета Тверской области предоставляется субсидия на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на территории муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 29.12.2022 №111-30 «Об областном бюджете Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Тверской области от 27.01.2020 № 9-пп «О Правилах формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области, постановлением Правительства Тверской области от 08.02.2023 № 38-пп «О распределении из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области субсидий на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, в 2023 году», Порядком предоставления и распределения из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области субсидий на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, утвержденного постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области на 2020-2025 годы»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых из областного бюджета Тверской области предоставляется субсидия на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на территории муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории Весьегонского муниципального округа А.В. Козлова.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области в информационно​ телекоммуникационной сети «Интернет».
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Глава Весьегонского 

муниципального округа
                                                                                           А.В.Пашуков 
Приложение 1 к постановлению 

Администрации Весьегонского муниципального округа

от  «31» мая 2023№ 202
Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия
Коды

Наименование бюджета Весьегонского муниципального округа

	Наименование мероприятия (направления)
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в бюджете муниципального образования Тверской области, руб.

	
	
	
	всего
	в том числе средства Субсидии из областного бюджета Тверской области
	уровень софинансирования (%)

	
	
	
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период

	
	
	
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	Обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях
	01.11.2023
	01
	3 038 964,72
	0,0
	0,0
	2 431 171,78
	0,0
	0,0
	80
	0,0
	0,0

	Всего:
	
	3 038 964,72
	0,0
	0,0
	2 431 171,78
	0,0
	0,0
	X
	X
	X
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